АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от ЗОЛ 0.2025 Ж  139 к

О возложении обязанностей
директора МАУ <<МИБС»

В связи с отменой с 10.11.2025 поручения об исполнении обязанностей директора МАУ
«МЙБС» Л.В. Асановой, заместителем директора по библиотечной работе,

1. Возложить обязанности директора МАУ «МИБС» С правом подписи финансовых
документов и с правом решения кадровых вопросов с 10.11.2025 на заместителя директора
по организационно-творческой работе МАУ «МЙБС» Гришаеву Любовь Александровну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника
управления Т.Е. Шаталину.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления Д.А. Шостак

К.А. Бирюкова